
Рішення №  118-9-VII від 09.02.2016 р.

Про внесення змін до рішення 
Славутицької міської ради № 103- 
7-VII "Про міський бюджет м. 
Славутич на 2016 рік" від 12 січня 
2016 року

На підставі офіційного висновку управління фінансів Славутицької 
міської ради про обсяг залишків коштів загального та спеціального 
фондів міського бюджету станом на 01.01.2016, відповідно до п. 8 
Порядку та умов надання освітньої субвенції з Державного бюджету 
місцевим бюджетам, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України № 6 "Деякі питання надання освітньої субвенції з Державного 
бюджету місцевим бюджетам" від 14.01.2015, п. 9 Порядку та умов на­
дання медичної субвенції з Державного бюджету місцевим бюджетам, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 11 "Деякі пи­
тання надання медичної субвенції з Державного бюджету місцевим 
бюджетам" від 23.01.2015, ч. 4 стст. 103-2, 103-4 Бюджетного кодек­
су України, керуючись п. 23 ч. 1 ст. 26 Закону України "Про місцеве са­
моврядування в Україні", міська рада

В И Р І Ш И Л А :
1. Внести наступні зміни до рішення Славутицької міської ради 

№ 103-7-VII "Про міський бюджет м. Славутич на 2016 рік” від 12 січня
2016 р.:

I I .  За рахунок вільних залишків міського бюджету збільшити бю­
джетні призначення по видатках загального фонду міського бюджету 
на суму 781,2 тис. грн таким чином:

- 160101 "Програма забезпечення землевпорядною документа­
цією м. Славутич на 2016-2018 роки"— 170 тис. грн;

-  160101 "Програма забезпечення містобудівною документацією 
м. Славутич на 2016-2018 роки" —  335 тис. грн;

- 180404 "Програма розвитку початкового, середнього та малого 
підприємництва в м. Славутич на 2016 рік" — 276,2 тис. грн.

1.2. Здійснити розподіл залишку освітньої субвенції з Державного 
бюджету в сумі 231,9 тис. грн та медичної субвенції з Державного бю­
джету в сумі 3 млн. 509,9 тис. грн, збільшивши бюджетні призначення 
по видатках загального фонду міського бюджету таким чином:

-  070000 "Освіта" —  231,9 тис. грн, із них:
- 2270 "Оплата комунальних послуг та енергоносіїв" —  231,9 тис. 

грн;
-  080201 "Спеціалізовані лікарні та інші спеціалізовані заклади 

(центри, диспансери, госпіталі для інвалідів ДСВ, лепрозорії, медико- 
санітарні частини тощо, що мають ліжкову мережу)" —  3 млн. 509,9 
тис. грн, із них:

- 2230 "Продукти харчування" — 170 тис. грн;
- 2270 "Оплата комунальних послуг та енергоносіїв —  2 млн. 773 

тис. грн.
1.3. Установити дефіцит загального фонду міського бюджету в сумі 

4 млн. 523 тис. грн, джерелом покриття якого визначити вільний зали­
шок коштів міського бюджету в сумі 781,2 тис. грн, залишок освітньої 
субвенції з Державного бюджету в сумі 231,9 тис. грн та залишок ме­
дичної субвенції з Державного бюджету в сумі 3 млн. 509,9 тис. грн.

2. Викласти додаток 6 рішення в новій редакції (додається).
3. Управлінню фінансів (Зайченко Г. В.) внести відповідні зміни у до­

датки 2,3,7 до вищевказаного рішення міської ради, виклавши їх у но­
вій редакції.

Міський голова Ю. К. ФОМІЧЕВ


